Die Universitatsbibliothek in Zahlen

Medienbestand (2009)

Blicher, Zeitschriften und Zeitungen (in Banden)
Zeitschriften und Zeitungen in gedruckter Form

Zeitschriften und Zeitungen in elektronischer Form

Datenbanken (im Netz)

Jahreszugang (in Banden)

Literaturerwerb 2009 (in Euro)

davon fir digitale / elektronische Medien

Benutzung 2009

Aktive Benutzer

Entleihungen

Bibliotheksbesuche

Abgesandte Bestellungen in der Fernleihe

Erhaltene Bestellungen in der Fernleihe

he 25.01.2010

Bauhaus-Universitait Weimar
Universitatsbibliothek

464.282

1.054

15.662

110

9.809

646.414

177.689

7.484

167.489

190.886

4.596

4.845



